
 

 

 

Příloha č. 2 

licenční smlouvy pro průběžnou aktualizaci SW 

 

 Nabyvatel 457 

 Základní škola a mateřská škola Brno, 
 Vedlejší 10, příspěvková organizace 
 Vedlejší 655/10, Brno-Bohunice, PSČ 625 00 
 IČ: 60555823 
 DIČ: CZ60555823 
  

 Provozovna  

  
  
  
  
  
  

 

Výčet standardního SW 

 
 
• systém ProVIS úroveň funkčnosti 4 

• mod. Spořitelna 

• Stravné do 1000 zpracovávaných osob 

• mod. Obj. internetem do 1000 osob 

• mod. Výdej a prodej na id. média 4 

• mod. Objednávání na id. média 4 

• systém ProVIS úroveň funkčnosti 4 

• MSklad bez omezení na inv. 

• modul Došlé faktury 

• modul Normování stravy 

• modul Finanční bilance 

• modul Spotřební koš 

 

Celková cena roční aktualizace standardního SW činí 8.396,- Kč bez DPH. 

 

Výčet zakázkových úprav 

 

Celková cena roční aktualizace zakázkových úprav SW činí 0,- Kč bez DPH. 

 

Roční poplatek za pronájem prostoru na serveru www.strava.cz činí 3.600,- Kč bez DPH. 

 

 
 
Datum podpisu 7.2.2017 
 
 
 
 
  ...........................................      ........................................... 
         Za poskytovatele              Za nabyvatele 





u poskytovatele, a to telefonicky, písemně, faxem nebo
e-mailem.
3. Zjištěné závady a vady na softwaru je nabyvatel povinen
nahlásit poskytovateli bez zbytečných odkladO.
4. Bezprostředně před každou aktualizací SW je nabyvatel
povinen pořídit ověřenou zálohu dat. Bez tohoto kroku nelze
následně reklamovat ztrátu a poškození dat, vzniklé v prOběhu
aktualizace.
S. Nabyvatel je povinen jakékoliv zamýšlené zásahy, změny,
opravy a rozšíření informačního systému předem konzultovat
s poskytovatelem. Přitom je povinen respektovat ty podmínky,
které poskytovatel označí jako podstatné pro zachování
spolehlivé funkce systému.

Článek VIII. 
Smluvní pokuty 

1. Nedodrží-li poskytovatel lhOty dohodnuté v této smlouvě,
poskytne nabyvateli slevu na roční paušální poplatek. Její výše
bude činit 10 % z ceny ročního paušálního poplatku za každý
jednotlivý případ, kdy poskytovatel nedodržel smlouvou
stanovené lhOty plnění.
2. Neuhradí-li nabyvatel fakturu za roční paušální poplatek dle
článku V. bodu 1. této smlouvy v dohodnutých termínech, je
poskytovatel oprávněn odmítnout poskytování dalších služeb.

Článek IX. 
Platnost smlouvy 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, a to od
prvního dne v měsíci následujícím po datu podpisu smlouvy.
2. Tento smluvní vztah je možné vypovědět písemnou
dohodou nebo písemnou výpovědí. Výpovědní lhOta činí tři
měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po
prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.
3. Uhradil-li objednatel řádně všechny roční licenční poplatky

- 2 .

v(j}s 

předepsané přílohou této smlouvy, má právo nadále užívat SW 
ve verzi, která byla aktuální na konci řádně uhrazeného 
období. Pokud v příloze smlouvy není počet ročních poplatkO 
nijak specifikován, získává objednatel toto právo po uhrazení 
pěti ročních licenčních poplatkO. Při dřívějším ukončení 
smlouvy mOže nabyvatel nadále užívat tu verzi softwaru, na 
kterou měl nárok před jejím uzavřením. 

Článek X. 
Inflační doložka 

1. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel je oprávněn
roční paušální poplatek vždy k datu jeho splatnosti
jednostranně zvýšit maximálně o míru inflace vyhlášenou
Českým statistickým úřadem (nebo jeho nástupcem)
za všechny uplynulé celé kalendářní roky od zahájení služby,
za které tato inflační doložka dosud nebyla uplatněna.
2. V případě, že poskytovatel toto právo podle bodu 1 tohoto
článku využije, zavazuje se tuto skutečnost zveřejnit
nabyvateli zasláním aktualizované číslované přílohy
s uvedenou výší poplatku na jeho e-mail nejpozději 14 dnO
před splatností ročního paušálního poplatku.
3. Za základ pro výpočet inflačního navýšení v dalších letech
se bere vždy paušální poplatek, který měl nabyvatel zaplatit
v předchozím roce.

Článek XI. 
Další ujednání 

1. V ostatním se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatních právních předpisO.
2. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá
strana obdrží jedno vyhotovení.
3. Na dOkaz souhlasu s celým obsahem této smlouvy připojují
smluvní strany své vlastnoruční podpisy.
4. Smlouvu lze doplňovat pouze číslovanými přílohami
podepsanými oběma smluvními stranami.

Za poskytovatele: Za nabyvatele: 

C f' 
•w• 45330344 

Ing. Vladimír Bureš, v.r. 
jednatel společnosti 

V Plzni dne 28.2.2014 



Příloha č. 1 

licenční smlouvy pro prťaběžnou aktualizaci SW 

Nabyvatel 457 

Základní škola a mateřská škola Brno, 
Vedlejší 10, příspěvková organizace 
Vedlejší 655/10, Brno-Bohunice, PSČ 625 00 
IČ: 60555823 

Výčet standardního SW 

Stravné 

• svstém Pro VIS úroveň funkčnosti 4

• mod. Soořitelna

• Stravné do 1000 zpracovávanvch osob

• mod. Obi. internetem do 600 osob

• mod. Výdej a prodej na id. média 4

• mod. Obiednávání na id. média 4

Sklad

• systém Pro VIS úroveň funkčnosti 4

• MSklad bez omezení na inv.

• modul Došlé faktury

• modul Normován{ stravv

• modul Finanční bilance

• modul Spoti'ební koš

Provozovna 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

Celková cena roční aktualizace standardního SW činí 8.032,- Kč bez DPH. 

Výčet zakázkových úprav 

Celková cena roční aktualizace zakázkových úprav SW činí O,- Kč bez DPH. 

Roční poplatek za pronájem prostoru na serveru www.strava.cz činí 2.500,- Kč bez DPH. 

Datum podpisu 28.2.2014 

O 4. 326 O PLZE� 

7 334. DIC C2453303441 

., 

v(j)s 




	0457_SPU.pdf
	0457_2014-KRG-10878.pdf

